
Fra: Britt Smelvær (mail@brittsmelvaer.dk)
Sendt: 06.09.2016 09:22:08
Til: Petra Rahm
Kopi: Merete Hauge; Per Hojgaard Nielsen; Gunnar Hemre Ringheim; Tone Stedal Haugland

Emne: Re: Ferdigstilling av kunst på Voss Gymnas.
Vedlegg: 
Kjære alle.
Jeg er så glad for at jeg kan montere i marts måned. Så kan dere komme ned på mit fantastiske atelier på Statens 
værksteder i februar og besigte.
Vi må videre med beslutningerne. På møtet snakket vi. åbnede op for muligheder for at komme frem til bedste 
resultat. Jeg ser her fra dig Petra at vi drøftet innfelling i vegg.
Det tror jeg er urealistisk. en modul fra mig vil veje 180 kilo har jeg lige fået oplyst fra levrandøren. At montere 305 x 
156 cm stort tungt billede det inne i huller med 1 cm klaring er ikke muligt.

Videre sente jeg forleden et world dokument til dere. Nedest i dokumentet ligger et billde af de perforeringsplader 
som Per har brugt på Højskolen. 120 x 60 cm. Det vil ikke virke til min utsmykking. Så skal du komme med løsninger 
på perforerte plater som er meget større og hvor perforerineg har mindre huller. Leonard Richarts væg: har den 
perforering. Det kunne ikke ses-

Løsningen med køkkenet i lærerkantinen bedes også tages op i jeres udvalg.

Dette er dagbog fra 6. september 2016.
Jeg venter med at sende faktura til vi er mere afklarede...

Hilsen Britt. 
Den 05/09/2016 kl. 10.55 skrev Petra Rahm:

Hei!
Nå har jeg snakket med Gunnar, og han bekrefter at montering fra midten av mars skal gå fint. 

Dersom en ønsker at kunstverkene skal være innfelte i veggen, slik vi snakket om i møte, kan dette 
klargjøres i forkant ved at en lager en "nisje" med 1 cm klaring rundt om, hvor en så plasserer verkene. 
Dette må avgjøres så snart som mulig antar jeg. Kom gjerne med innspill her Per! Jeg tenker at det 
hadde vært en fin løsning!

Petra

2016-09-02 19:11 GMT+02:00 Petra Rahm <petra.rahm@gmail.com>:
Hei!
Så bra at du fikk plass Britt! Da venter vi på en bekreftelse fra Gunnar, og krysser fingrene! (ifølge 
mine notater er overtakelse av bygget 1. mars, og vi snakket om at montering av Britt sine arbeider 
måtte bli etter dette)

God helg allesammen!
Petra

2016-09-02 18:09 GMT+02:00 Merete Hauge <Merete.Hauge@hfk.no>:
Hei Britt og takk for godt møte på onsdag!
Jeg mener det må gå fint med montering av din kunst fra midten av mars.



Vil gjerne at Gunnar også bekrefter dette, men tror du kan regne med at det vil passe bra.
Tvi, tvi med arbeidet, og ser fram til løypemeldingene underveis.

Beste helsing og god helg fra
Merete

Sendt fra min iPhone

Den 2. sep. 2016 kl. 13.53 skrev Britt Smelvær <mail@brittsmelvaer.dk>:

Kjære alle frå møtet på Voss 31. august 2016.

Takk for konstruktivt møte. Eg skriv no til dykk alle og håpar på snarlegt svar.

Dagen etter møte fekk eg svar på min søknad om ophold på svfk.dk for å utføra opgåva 
til Voss Gymnas.
Eg fekk råderum på tre og metalverksadane men ikkje atelier.

Eg har vore ute og snakka med deirektøren no i dag og han har gjeve meg lovnad på 
atelieret for store formater i februar månad 2017.
Difor vil eg spørja om det er i orden at eg kjem med kunstverka i byrjinga / midt i marts 
månad. Eg håpar mykje på eit JA frå dykk.

Eg skal svare på om eg mottek tilbodet på mandag- tisdag i komande veke. Difor dette 
brevet adressert til dykk alle.

På møte spurgte eg om moglegheita for å avlevere tidlegare enn 1. februar og då fekk eg 
det svar at eg burde montere når byggherren var ute av huset. 1.  februar.

Statens Værksteder For Kunst - De perfekte rammer om kunsten
svfk.dk/
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<artelier_store_formater_001-1200x450.jpeg> Atelier for store formater på statens verksteder for 
kunst.
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